
UCHWAŁA NR LXVI/482/2018
RADY GMINY KSAWERÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 211 i 212 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) uchwala się  co następuje:

§ 1. Załącznik nr 5 „Plan Rozchodów Gminy Ksawerów na 2018 rok” w Uchwale Nr LIX/409/2018 Rady 
Gminy Ksawerów z 24 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ksawerów na rok 
2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów

Arkadiusz Jędrzejczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3614



Załącznik do uchwały Nr LXVI/482/2018
Rady Gminy Ksawerów
z dnia 27 czerwca 2018 r.

Plan Rozchodów Gminy Ksawerów na 2018 rok

 
Paragraf Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 865 580,56
15 Organ 865 580,56

0006 Bank Gospodarstwa Krajowego umowa Ł/O/12/11/2263 360 000,00
0009 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 666/OA/PD/2013 46 400,00
0011 Bank Spółdzielczy Ziemi Łowickiej umowa 116/39/13 196 300,00
0012 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 782/OW/P/2014 33 204,00
0014 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 286/GW/P/2015 18 204,00
0015 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 534/OW/P/2015 29 232,00
0016 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 580/OW/P/2015 12 672,00
0017 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 535/OW/P/2015 55 968,00
0018 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 738/OA/PD/2016 13 056,60
0019 WFOŚiGW w Łodzi - umowa 671/GW/P/2016 75 569,16
0020 WFOŚiGW w Łodzi - 2018 r. 0,00
0021 Kredyt - 2018 r. 24 974,80

Razem 865 580,56

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3614


		2018-07-18T08:07:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




